
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL TRAKŲ R. LENTVARIO HENRIKO SENKEVIČIAUS GIMNAZIJOS

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio   d. Nr. P1E-

Trakai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 7 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi ir Trakų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Trakų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. S1E-38 „Dėl Trakų

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 9.1.4 papunkčiu, 169 punktu,

t v i r t i n u  Biudžetinės įstaigos Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazijos

metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius

Parengė

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Natalija Šidlauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas























































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRAKŲ R. LENTVARIO HENRIKO SENKEVIČIAUS

GIMNAZIJOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-29 Nr. P1E-218

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 15:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 10:57 - 2027-01-02 10:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lentvario HSG.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-29 nuorašą suformavo Natalija Šidlauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




